A AALN

COMITATO REGIONALE LIGURE

lll Prova Esordienti AB 3° parte
Liguria Levante - V. 25m

Risultati

AN

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

30/01/2022

1 GIUBERTONI Ettore
1 ZOLA Leonardo

3 VATTERONI Elia

Pubblicata: 30/01/2022 ore 16:48

Lavagna (GE), 30/01/22

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Dorso - Es. B Maschi

2012 ITA Spazio RARI NANTES Camogli
2012 ITA Rari Nantes Spezia

2011 ITA Rari Nantes Spezia

50m

47.8
47.4
57.0

100m

1'39.8
52.0
1'39.8

52.4
1'65.9

58.9

150m

2'33.9
54.1
2'33.6

53.8
2'56.3

1'00.4

ARRIVO Record

3'26.0

52.1
3'26.0

52.4
3'56.5

1'00.2

Stampata il 30/01/2022 alle 16:48

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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